
1111051111111 1 6111 IIII III II

Smlouva o dílo
Č. 165 710 664

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:
telefon:
e-mailová adresa:

ředitel Odboru nemovité infrastruktury, Sekce vyzbrojování
a akvizic Ministerstva obrany
Ing. Dušan KODRLA
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Bc. Pavel HOLOTÍK
+420 973 214 666
oni.svagarmy.cz

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany, Odboru nemovité infrastruktury, Sekce
vyzbrojování a akvizic MO, náměstí Svobody 471/4, Praha 6,
160 01

Oprávnění zástupci pro jednání ve věcech technických:
I. za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (dále také jen „AHNIII")

ředitel Odboru provozu nemovité infrastruktury:
Ing. Pavel Jůn

telefon: +420973 973 206 217
Oddělení provozu a facility managementu Pardubice:

Iveta Vamberová
telefon: +420 973 245 711
osoba odpovědná za předání a převzetí díla (dále jen „přejímající"):

PS 0547 Moravská Třebová, Tomáš PILNÝ / Jiří HAVLÍK
telefon: +420 973 274 216, 724 692 705 / 973 274 371
se sídlem: Jevíčská 7, 571 01 Moravská Třebová

(dále jen „objednatel")
a

Trade FIDES, a.s.
Zapsaná:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl
B, vložka 2988, ze dne 17. října 1995
Brno, Domych 57, PSČ 617 00
619 74 731
CZ 619 74 731
KB Brno-město,
6987310257/0100



Osoba oprávněná k jednání:
Ing. Petr Bauer, člen představenstva Trade FIDES, a.s.
Ing. Pavel Fiala, předseda představenstva Trade FIDES, a.s.

Kontaktní osoba: Ing. Petr Bauer, člen představenstva Trade FIDES, a.s.

Telefonické a faxové spojení:
telefon: 545 536 111
fax: 545 536 520
Adresa pro doručování korespondence:

Brno, Domych 57, PSČ 617 00
(dále jen „zhotovitel")

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ")
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, „Provádění revizí, funkčních zkoušek
a údržby technického střežení objektů ve vojenském areálu MS Květná 2016-2017",
která splňuje podmínky 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), a je zadávána podle čl. 22 Rozkazu ministra obrany
č. 117/2014 Věstníku, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").

Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při pinění veřejné zakázky,
jejímž předmětem jsou činnosti zhotovitele směřující k zajištění provozuschopnosti
komplexního zabezpečovacího systému (dále jen „KZS") ve vojenském areálu
muničního skladu (dále jen „VA MS") Květná. Prostředky KZS VA MS Květná
jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad dle zpracovaného
harmonogramu odsouhlaseného objednatelem, který je nedílnou součástí smlouvy jako
příloha č. 1, zajišťovat pravidelný servis KZS spojený s preventivní údržbou,
technickou podporou a kontrolou softwaru systému dle rozpisu prací a požadavků
objednatele v rozsahu uvedeném v harmonogramu v následujícím rozsahu zejména:

- ošetřování, udržování a servis technických zařízení po dobu poskytování
služby technického zabezpečení;

- zabezpečení pravidelných zkoušek vyplývajících z příslušných obecně
závazných právních předpisů a technických norem.

Soupis prostředků technického střežení KZS je maximální a fakturovány budou pouze
skutečné provedené práce v souvislosti se servisem vybraných 20 skladů, hospodářské části
a KZS. O průběhu technické podpory, servisu, pravidelné kontrole a odstraňování poruch
bude zhotovitel vypracovávat písemné záznamy o jednotlivých systémech KZS do provozní
knihy, kde uvede název prací a počet závad, která je uložena na pracovišti pultu
centralizované ochrany (dále jen „PCO") VA MS Květná.

2



Funkční zkoušky, pravidelný servis a periodické kontroly systémů budou prováděny
následovné:

Rozsah provádění revizí, funkčních zkoušek a údržby (podrobný popis viz příloha č. 1):

- lx ročně provedení funkční zkoušky KZS, tzn. systému Intrepid a Peridect,
CCTV, RGS a RSS, EZS, M+R, detekce kovů, přenos dat na PCO PČR a EPS
(12/2015);

- u EPS provést ještě lx měsíčně zkoušku činnosti u ústředen a lx za půl roku
zkoušku činnosti u samočinných hlásičů.

- seřizování bran a branek, jelikož dochází zvláště v zimním období vlivem
promrzání půdy k pohybu těchto prvků, které způsobuje nedovírání či narážení
bran do sloupků. Promazání a údržba všech pohyblivých částí bran — pololetně,

- mechanická očista prostředků, profylaxe PC a ostatních prvků (server,
pracoviště operátora a jednotlivých HR) — ročně;

- 2x ročně sekání trávy, postřik herbicidy proti růstu trávy a prořez větví;
- provádění záloh SW systémů, stahování historií — čtvrtletně;
- servis dieselagregátu ev. č. OLY00000ARPS02445:

lx měsíčně provedení zkoušky funkčnosti a 1 x ročně servisní prohlídka
záložního zdroje a revize s vypracováním písemného protokolu.

b) závazek objednatele řádné provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

IV.
Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve výši:

1.817.227,30 Kč bez DPH
(slovy: jedenmilionosmsetsedmnácttisícdvěstadvacetsedm korunčeských třicethaléřů)

4.2 Celková cena díla: sazba DPH 21 % činí 381.617,73 Kč, celkem s DPH 2.198.845,03 Kč.

4.3 Podrobná cenová kalkulace je obsažena v harmonogramu - příloze č. 1 smlouvy
a zahrnuje veškeré náklady spojené s piněním této smlouvy.

V.
Čas a místo pinění

5.1 Zhotovitel zahájí provádění díla dnem 1. listopadu 2016. Smlouva se uzavírá na dobu
určitou do 31. 12. 2017.

5.2 Místem pinění je vojenský areál MS Květná CE 05-23-01, 05-23-02, NS 644000.

3



VI.
Podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání prostředků KZS k provádění díla
a následné k přebírání díla vedoucího PS 0547 Moravská Třebová, pana Tomáše
PILNÉHO a pana Jiřího HAVLÍKA (dále jen „přejímající").

6.2 O předání věci k provedení díla bude sepsán zástupci smluvních stran předávací
protokol, jehož součástí bude přesný výčet prostředků KZS umístěných ve VA MS
Květná.

6.3 O průběhu provádění díla bude zhotovitel podle zpracovaného harmonogramu
vypracovávat písemné záznamy do provozní knihy, vzor stanoví zástupce objednatele
„přejímající" v den zahájení pinění služby.

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že při každém dílčím předání díla bude přítomna osoba pověřená
osobou oprávněnou zastupovat zhotovitele se znalostí českého jazyka,
která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla (každého dílčího
pinění díla). V opačném případě přejímající dílo nebo dílčí pinění díla nepřevezme.

6.5 Přejímající po každém převzetí dílčího pinění, dle této smlouvy, v místě pinění potvrdí
zhotoviteli přejímací doklady — servisní protokol. Přejímající, převezme po fyzické
kontrole dokončené dílo bez zjevných vad a nedodélků s doložkou bez výhrad.

6.6 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě.
O této skutečnosti přejímající a osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele, ihned
vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.

6.7 Před zahájením prací předloží zhotovitel zástupci objednatele seznam pracovníků
s uvedením čísla občanského průkazu a seznamy použité automobilní techniky včetně
RZ/SPZ. Vstup bude povolen pouze občanům EU.

VII.
Platební a fakturační podmínky

7.1 Cena za dílo bude hrazena měsíčně a vyplývá ze schváleného harmonogramu - příloha
č. 1 této smlouvy. Součástí daňového dokladu (faktury) bude soupis skutečné
provedených prací za fakturační období. Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ.

7.3 K faktuře musí být připojen originál servisních protokolů potvrzených přejímajícím.

7.4 Faktura včetně příloh bude objednateli doručena na adresu:

PS 0547 M. Třebová, Tomáš Pilný, Jevíčská 7, 571 01 Moravská Třebová.

4



7.5 Sjednanou cenu za poskytování služby uhradí objednatel měsíčně ve prospěch 
bankovního účtu zhotovitele ve výši a termínu splatnosti dle platebního kalendáře 
(s výjimkou daňových dokladů doručených v měsíci prosinec, leden a únor daného 
kalendářního roku, kdy je jejich splatnost stanovena na 60 kalendářních dnů 
od jejich doručení objednateli). 

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený 
ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
zhotovitel vystaví novou fakturu. Objednatel není v prodlení, pokud ke dni splatnosti 
faktury dle splátkového kalendáře nemá k dispozici bezvadný daňový doklad 
včetně v této smlouvě požadovaných příloh. V tomto případě se sjednává náhradní den 
splatnosti faktury, kterým je třetí den po doručení bezvadné faktury — daňového dokladu. 

7.8 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

VIII.  
Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu pinění 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel 
k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu 
za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu. 

8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současné podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami. 

8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

8.4 Zhotovitel, po celou dobu pinění dle této smlouvy, bude na vyžádání objednatele povinen 
prokázat, že je pojištěn na způsobené škody v minimální hodnotě 2 000 000,00 Kč. 

8.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

IX.  
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ za jakost 
nových náhradních dílů použitých při opravách po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovné dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, 

5 



má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného pinění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 

9.3 Reklamace se uplatňují písemné bez zbytečného odkladu po zjištění vady. 

9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace. 

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

X.  
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za prodlení se spiněním povinnosti provést sjednané práce v termínu stanoveném 
ve schváleném časovém harmonogramu zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení. 

10.2 Za prodlení odstranění vad ve stanovené lhůtě zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení. 

10.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 0,001 %, 
za každý započatý den prodlení a náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

10.4 Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s piněním povinnosti 
specifikované v tomto článku. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné 
do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

XI.  
Zvláštní ujednání 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

6 



11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladné sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s piněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho spinění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 101"), souhlas 
objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů 
ve smlouvě uvedených pro účely napinění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Zhotovitel zabezpečí při ukládání záznamů z kamerového systému ochranu osobních 
údajů v souladu s § 6 zákona č. 101. 

11.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovné jinak, a musí 
být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, 
a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

XII. 
Zánik závazků 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím sjednané doby; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelné vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího; 

7 



e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči
zhotoviteli vydáno rozhodnutí o úpadku.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
b) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII.
Ochrana utajovaných informací

13.1 Zhotovitel je povinen:

- Zabezpečit ochranu utajovaných informací (dále jen „UI") ve smyslu zákona
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412")
a souvisejících prováděcích předpisů a použít veškeré informace, se kterými
bude seznámen při provádění díla, pouze pro pinění předmětu smlouvy;

- do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli Ministerstva obrany
(dále jen „BŘ MO") všechny změny v zákonných podmínkách, které by mohly
vést k ohrožení jeho ekonomické stability;

- neprodlené písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu k UI, zejména
odnětí osvědčení podnikatele, a vrátit UI;

- současné se spiněním zákonem č. 412 daných ustanovení neprodleně písemně
oznámit BŘ MO neoprávněné nakládání s UI nebo ztrátu Ul;

- umožnit pověřeným zaměstnancům MO prověřovat nakládání s UI,
které byly zhotoviteli poskytnuty při zadávání nebo pinění předmětu
této smlouvy, a to na pracovišti, v sídle a veškerých provozovnách zhotovitele
a jeho subdodavatelů;

- do 5 pracovních dnů oznamovat objednateli veškeré změny informací
uvedených v dotazníku;

- vést samostatný seznam poskytnutých utajovaných dokumentů
nebo technických zařízení nebo seznam utajovaných dokumentů a technických
zařízení, které u zhotovitele vznikly (název dokumentu, čj. apod.);

- vést samostatný seznam utajovaných dokumentů nebo technických zařízení,
které zhotovitel poskytl subdodavatelům nebo seznam utajovaných dokumentů
nebo technických zařízení, které u subdodavatele vznikly (název dokumentu,
čj. apod.);

- ve smlouvě se subdodavateli stanovit zákaz poskytování UI dalším subjektům;
- nepořizovat kopie z utajovaných výchozích podkladů obdržených

od objednatele.

13.2 Porušení povinností specifikovaných v článku 13.1 této smlouvy, které se vztahují
i na případné subdodavatelské subjekty zhotovitele, je důvodem k jednostrannému
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, aniž by zhotovitel mohl uplatňovat
náhradu škody.

13.3 Zhotovitel, ve smyslu zákona č. 412 a souvisejících prováděcích předpisů, se bude moci
seznamovat k UI a u něho bude moci vznikat UI. Specifikace UI je stanovena

8



1.04'

031

podpis a o razítka zhotovitele

dle nařízení vlády Č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací,
ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb., a to v rozsahu:

- Podle přílohy č. 8 poř. č. 8 d) (příloha Č. 3 smlouvy).

13.4 Pověřenou osobou objednatele pro pinění úkolů ochrany UI a poskytování UI ve vztahu
ke zhotoviteli je určen bezpečnostní manažer Ing. Petr VAŠENKA, tel. 973 245 907.

XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1 Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích o 9 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden výtisk. Dva výtisky jsou pro potřebu objednatele.

14.2 Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemné odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupné očíslovanými dodatky.

14.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného nebo neúčinného.

14.4 Smluvní strany berou na vědomí, že v průběhu pinění této smlouvy může dojít
k přechodu práv a povinností z objednatele na nový subjekt Českou republiku —
Ministerstvo vnitra a s tímto přechodem vyjadřují podpisem této smlouvy svůj
bezvýhradný souhlas.

14.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

14.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy dle textu.

9

V Praze dne srpna 2016

ředitel

podpis a oti> fir 'razítka objednatele

V Praze dne 1?srpna 2016

člen představenstva společnosti

In Petr AUER''')

Trade FOES, a.s.

F.IDE
e„ Dornych 57

617 OO Brno
Dič: C26197473 i



p
ř
í
l
o
h
a

č
.

1

s
m
l
o
u
v
y

H
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m
p
r
o
v
á
d
ě
n
í

r
e
v
i
z
í
,

f
u
n
k
č
n
í
c
h

z
k
o
u
š
e
k

a

ú
d
r
ž
b
y

t
e
c
h
n
i
c
k
é
h
o

s
t
ř
e
ž
e
n
í

o
b
j
e
k
t
ů

v
e

v
o
j
e
n
s
k
é
m
a
r
e
á
l
u

M
S

K
v
ě
t
n
á

p
o
č
e
t

l
i
s
t
ů
:

2

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

h
o
d
i
n

c
e
n
a
/
h

c
e
n
a

S
e
ř
i
z
o
v
á
n
í

b
r
a
n

a

b
r
a
n
e
k

T
e
c
h
n
i
c
k
ý

p
r
o
s
t
o
r

(
p
e
r
i
m
e
t
r
)

1
5
,
1
7

4
9
0

7

4
3
3
,
3
0

1
5
,
1
7

4
9
0

7

4
3
3
,
3
0

H
o
s
p
o
d
á
ř
s
k
ý

p
r
o
s
t
o
r

5
,
0
0

4
9
0

2

4
5
0
,
0
0

5

4
9
0

2

4
5
0
,
0
0

M
e
c
h
a
n
i
c
k
á

o
č
i
s
t
a
,

p
r
o
f
y
l
a
x
e

I
B
Ř
S

-

P
C
O
L
a
t
i
s

S
Q
L

8
,
5
0

4
9
0

4

1
6
5
,
0
0

P
Z
T
S

s
k
l
a
d
y

5
,
0
0

4
9
0

2

4
5
0
,
0
0

E
P
S

s
k
l
a
d
y

5
,
0
0

4
9
0

2

4
5
0
,
0
0

E
P
S

s
k
l
a
d
y
-
h
l
á
s
i
č
e

k
o
u
ř
e

1
2
2
,
0
0

4
9
0

5
9

7
8
0
,
0
0

1
2
2
,
0
0

4
9
0

5
9

7
8
0
,
0
0

1
2
2
,
0
0

4
9
0

5
9

7
8
0
,
0
0

I
B
Ř
S

-

P
C
O
L
a
t
i
s

1
3
,
0
0

4
9
0

6

3
7
0
,
0
0

C
C
T
V

5
8
,
0
3

4
9
0

2
8

4
3
4
,
7
0

C
C
T
V

h
o
s
p
o
d
á
ř
s
k
ý

p
r
o
s
t
o
r

5
,
2
3

4
9
0

2

5
6
2
,
7
0

P
Z
T
S

v

p
e
r
i
m
e
t
r
u

2
,
3
3

4
9
0

1

1
4
1
,
7
0

M
a
R

0
,
1
7

4
9
0

8
3
,
3
0

P
D
S

I
n
t
r
e
p
i
d

1
5
,
7
5

4
9
0

7

7
1
7
,
5
0

P
D
S

P
e
r
i
d
e
c
t

2
,
6
7

4
9
0

1

3
0
8
,
3
0

R
G
S

1
,
2
5

4
9
0

6
1
2
,
5
0

D
e
t
e
k
c
e

k
o
v
ů

0
,
5
0

4
9
0

2
4
5
,
0
0

K
l
i
m
a
t
i
z
a
c
e

1
,
0
0

4
9
0

4
9
0
,
0
0

1
,
0
0

4
9
0

4
9
0
,
0
0

K
o
n
t
r
o
l
a

a

s
e
r
v
i
s

I
T

A
d
m
i
n
i
s
t
r
a
c
e

s
í
t
ě
,

z
á
l
o
h
y

S
W
,

ú
d
r
ž
b
a

d
a
t
a
b
á
z
í
.

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

2
0

4
9
0

9

8
0
0
,
0
0

4

4
9
0

1

9
6
0
,
0
0

Ú
d
r
ž
b
a

p
l
o
t
i
š
ť

O
š
e
t
ř
e
n
í

h
e
r
b
i
c
i
d
y
,

s
e
k
á
n
í

1
4
0

0
0
0
,
0
0

1
4
0

0
0
0
,
0
0

S
e
r
v
i
s

d
i
e
s
e
l
a
g
r
e
g
á
t
u

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

1

0
0
0
,
0
0

S
e
r
v
i
s
n
í

č
i
n
n
o
s
t
i

d
l
e

d
o
p
o
r
u
č
e
n
í

v
ý
r
o
b
c
e

3
6

0
0
0
,
0
0

3
6

0
0
0
,
0
0

P
r
a
v
i
d
e
l
n
é

z
k
o
u
š
k
y

a

r
e
v
i
z
e

Z
k
o
u
š
k
a

č
i
n
n
o
s
t
i

s
y
s
t
é
m
u

E
P
S

p
ů
l
r
o
č
n
í

8
0

4
9
0

3
9

2
0
0
,
0
0

E
P
S

m
ě
s
í
č
n
í

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0
,
0
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

K
o
n
t
r
o
l
y

p
r
o
v
o
z
u
s
c
h
o
p
n
o
s
t
i

P
Z
T
S

s
k
l
a
d
y

1
8
0

4
9
0

8
8

2
0
0
,
0
0

1
8
0

4
9
0

8
8

2
0
0
,
0
0

E
P
S

s
k
l
a
d
y

1
8
0

4
9
0

8
8

2
0
0
,
0
0

1
8
0

4
9
0

8
8

2
0
0
,
0
0

C
C
T
V

4
0
0

4
9
0

1
9
6

0
0
0
,
0
0

4
0
0

4
9
0

1
9
6

0
0
0
,
0
0

C
C
T
V

h
o
s
p
o
d
á
ř
s
k
ý

p
r
o
s
t
o
r

2
0

4
9
0

9

8
0
0
,
0
0

2
0

4
9
0

9

8
0
0
,
0
0

P
Z
T
S

v

p
e
r
i
m
e
t
r
u

1
5

4
9
0

7

3
5
0
,
0
0

1
5

4
9
0

7

3
5
0
,
0
0

M
a
R

8
0

4
9
0

3
9

2
0
0
,
0
0

8
0

4
9
0

3
9

2
0
0
,
0
0

P
D
S

I
n
t
r
e
p
i
d

1
0
0

4
9
0

4
9

0
0
0
,
0
0

1
0
0

4
9
0

4
9

0
0
0
,
0
0

P
D
S

P
e
r
i
d
e
c
t

1
0
0

4
9
0

4
9

0
0
0
,
0
0

1
0
0

4
9
0

4
9

0
0
0
,
0
0

P
ř
e
n
o
s
n
á

r
d
s
t

G
P

3
2
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

N
a
b
í
j
e
č

p
r
o

G
P

3
2
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

Z
á
k
l
a
d
n
o
v
á

r
d
s
t

G
P

3
4
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

R
G
S

8

4
9
0

3

9
2
0
,
0
0

8

4
9
0

3

9
2
0
,
0
0

R
S
S

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

1
0

4
9
0

4

9
0
0
,
0
0

D
e
t
e
k
c
e

k
o
v
ů

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

2

4
9
0

9
8
0
,
0
0

P
ř
e
n
o
s

n
a

P
C
O
P
a
r
d
u
b
i
c
k
é
h
o

k
r
a
j
e

4

4
9
0

1

9
6
0
,
0
0

4

4
9
0

1

9
6
0
,
0
0

1
3
2

6
5

6
8
0
,
0
0

1

1
0
5

5
7
7

4
5
0
,
0
0

1
2

6

8
8
0
,
0
0

1
0

5

9
0
0
,
0
0

1
0

5

9
0
0
,
0
0

1
6

8

8
4
0
,
0
0

3
1
,
1
7

1
5
6

2
7
3
,
3
0

2
1
2

1
0
4

8
8
0
,
0
0

1
2

6

8
8
0
,
0
0

1
0

5

9
0
0
,
0
0

1
0

1
4
5

9
0
0
,
0
0

2
9
1

1
4
3

3
9
4
,
0
0

1
0

5

9
0
0
,
0
0

1

1
0
5

5
7
7

4
5
0
,
0
0

1

8
1
7

2
2
7
,
3
0

p
r
o
s
i
n
e
c

Š
k
o
l
e
n
í

o
b
s
l
u
h
y

K
Z
S

f
u
n
k
č
n
í

z
k
o
u
š
k
a

č
e
r
v
e
n
e
c

d
u
b
e
n

č
e
r
v
e
n

K
o
n
t
r
o
l
a

s
y
s
t
é
m
ů

a

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

s
y
s
t
é
m
ů

n
a

P
C
O

k
v
ě
t
e
n

z
á
ř
í

ř
í
j
e
n

l
i
s
t
o
p
a
d

2
0
1
6

2
0
1
7

l
i
s
t
o
p
a
d

p
r
o
s
i
n
e
c

l
e
d
e
n

ú
n
o
r

s
r
p
e
n

b
ř
e
z
e
n



Servisní a kontrolní činnosti na bezpečnostních systémech MS Květná

Činnosti Prvky systémů

,

počet

prvků
mj

činnost

na prvek

činnost

celkem

činnost

celkem
Perioda

minut minut hodin

Kontrola systémů a komunikace systémů na PCO

Seřizování bran a branek

-"Technický prostor (perimetr) 15,17 2x ročně

Seřízení mechanických částí

Promazání posuvů

Ošetření opotřebených částí, opravy nátěrů

Kontrola a seřízení řídící jednotky a čidel

Seřízení a kontrola pohonu

Brána samonosná s pohonem 2 ks 150 300 5,00

Brána samonosná s pohonem 1 ks 150 150 2,50

Brána jednokřídlá s pohonem 2 ks 130 260 4,33

Brána dvoukřídlá 2 ks 100 200 3,33

iHospodářský prostor 5,00 2x ročně

Seřízení mechanických částí

Promazání posuvů

Ošetření opotřebených částí, opravy nátěrů

Kontrola a seřízení řídící jednotky a čidel

Seřízení a kontrola pohonu

'Brána samonosná s pohonem (posuvná samo' 21ks I 1501 3001 5,001

Mechanická očista, profylaxe

IIBŘS - PCO Latis SQL 8,50 ročně

vysátí prachu a vyčištění serverů

vysátí a vyčištění komunikačních prvků a switchů v HR

Server LATIS SQL 1 ks 90 90 1,50

Komunikační prvky v HR3-HR6, HR36, HR 35 6 kmpl 70 420 7,00

IPZTS sklady 5,00 ročně

vyčištění ústředen v jednotlivých HR

vysátí a úklid v HR

vyčištění a vysátí objektovych rozvaděčů

Ústředna PZTS a systémové prvky 4 ks 10 40 0,67

1/2 Rozvaděče HR 3, 4, 5, 6 4 ks 30 120 2,00

1/2 Rozvaděč HR 35 1 ks 20 20 0,33

1/2 Rozvaděč HR 36 1 ks 20 20 0,33

1/2 Objektový rozvaděč 20 ks 5 100 1,67

IEPS sklady 5,00 ročně

vyčištění hlásiče kouře

vyčištění ústředen v jednotlivých HR

vysátí a úklid v HR

vyčištění a vysátí objektových rozvaděčů

ÚstřednaEPS a systémové prvky 4 ks 10 40 0,67

1/2 Rozvaděče HR 3, 4, 5, 6 4 ks 30 120 2,00

1/2 Rozvaděč HR 35 1 ks 20 20 0,33

1/2 Rozvaděč HR 36 1 ks 20 20 0,33

1/2 Objektový rozvaděč 20 ks 5 100 1,67

hiasič kouře 366 ks 122,00

IIBŘS - PCO Latis 13,00 ročně

vysátí prachu a vyčištění serverů

vysátí a vyčištění komunikačních prvků a switchů v HR

Vysátí a vyčištění RACK skříní

vysátí a vyčištění serverovny

Server LATIS 1 ks 90 90 1,50

Klientská stanice 1 ks 90 90 1,50

RACK-V skříně pro slaboproudá zařízení 5 ks 120 600 10,00

1CCTV 58,03 ročně

vysátí prachu a vyčištění záznamových zařízení

vyčištění videomatice

vyčištění rozvaděčů a přístrojů v nich

vyčištění průzorů a krytů kamer, pavučiny

očištění IR přísvitů

Technologická skříň KaSR 139 ks 5 695 11,58

Digitální záznamové zařízení INTELEX 10 ks 20 200 3,33

PC pracovní stanice 1 ks 60 60 1,00

Technolog.PC 1 ks 60 60 1,00

Rozvodné skříně nn kamerové PS 12 ks 2 24 0,40

Rozvodné skříně nn kamerové 127 ks 2 254 4,23

Kamerový bod (kamera, objektiv, kryt) 157 ks 9 1413 23,55

IR reflektor LIR 6025 -Fdržák IR reflektoru 142 ks 5 710 11,83

Kamerový bod s otoč. kamerou 2 ks 10 20 0,33

Rozbočovač datové sběrnice Sensornet 1 ks 1 1 0,02

Videomatice 256/64 s příslušenstvím 1 ks 30 30 0,50

Přepínač SVGA 1 ks 5 5 0,08

Kartová skříň pro optopřevodníky 5 ks 2 10 0,17

I CCTV hospodářský prostor 5,23 ročně

vysátí prachu a vyčištění záznamových zařízení

Digitální záznamové zařízení INTELEX 1 ks 20 20 0,33

Kamerový bod (kamera, objektiv, kryt) 6 ks 9 54 0,90

PC pracovní stanice ( klávesnice, myš) 2 ks 60 120 2,00

Rozvaděč HR 13.1 1 ks 30 30 0,50

Rozvaděč HR 1.1 A 1 ks 30 30 0,50

Rozvaděč HR 1.1 B 1 ks 30 30 0,50

Rozvaděč HR 1.1 C 1 ks 30 30 0,50



I PZTS v perimetru

vyčištění rozvaděč'ů a přístrojů v nich

vyčištění průzorů a krytů kamer, pavučiny J ,

2,33 ročně

vyčištění ústředny

očištění detektorů, odstranění pavučin

Detektor SDI 77 XL - A - HS 3 ks 20 60 1,00

Infrabariéra 1 pár AX200 Alpha 2 ks 20 40 0,67

DET DUAL DX40 2 ks 20 40 0,67

IMaR 0,17 ročně

vyčištění ústředny MaR

ASSET 812 I 11ks I 101 101 0,171

I PDS Intrepid 15,75 ročně

vyčištění řídícího počítače

očištění prvků

očištění osvětlení

I nfra bariera 7 ks 20 140 2,33

Monitorovací PC a SW Multi Map Monitor 1 ks 60 60 1,00

Bezpečnostní osvětlení halogenové 149 ks 5 745 12,42

I PDS Peridect 2,67 ročně

vysátí prachu a vyčištění serveru

vyčištění rozvaděčů a přístrojů v nich

Server Triline acasa 1 ks 60 60 1,00

Rozvaděč PES 5 ks 20 100 1,67

IRGS 1,25 ročně

vyčištění řídícího počítače

Pracoviště s PC (Stolní PC s LCD monitorem) 1 ks 60 60 1,00

Ovládací pult RGS/RSS 1 ks 15 15 0,25

IDetekce kovů 0,50 ročně

očištění a mechanická kontrola rámu

Rámový detektor kovů I 1Iks I 301 301 0,501

Klimatizace 1,00 2s ročně

očištění vnitřních jednotek

očištění a údržba venkovních jednotek

Klimatizace velin 1 ks 30 30 0,50

Klimatizace serveru 1 ks 30 30 0,50

Kontrola a servis IT

--IAdministrace sítě, zálohy SW, údržba databází. 20,00 1x ročně

administrace sítě počítačů

SW zálohy na servery

ukládání konfigurací nastavení systémů a jejich změn

údržba databází SQL

aktualizace operačních systémů počítačů

2 čtvrtletně

Školení obsluhy KZS (21 osob) 1 ročně

Údržba plotišt

-"Ošetření herbicidy, sekání 20,00 2s ročně

postřik herbicidy

strojní sečení

ruční sečení - dočištění kolem pletiva

pohrabání a odvoz

Servis dieselagregátu

----iServisní činnosti dle doporučení výrobce servis poskytovaný subdodávkou 90,00 ročně

funkční zkouška I
měsíčně

Pravldelnězkouškya revize

Zkouška činnosti systému podle § 8 odst.1

EPS půlroční 80,00 půlročně

zkouška dle vyhlášky 246/2001 Sb. § 8 odst.1 písm b

EPS měsíční (pouze ústředny) měsíčně

zkouška dle vyhlášky 246/2001 Sb. § 8 odst.1 písm a) I

'Kontroly provozuschopnosti ve smyslu funkční zkouška podle vyhl. 528/2005 Sb. 1 105,00 ročně

PZTS sklady

Kontroly provozuschopnosti dle vyhlášky 246/2001 Sb.

180,00

EPS sklady 180,00

CCTV 400,00

CCTV hospodářský prostor 20,00

PZTS v perimetru 15,00

MaR 80,00

PDS Intrepid 100,00

PDS Peridect 100,00

Přenosná rdst GP 320 2,00

Nabíječ pro GP 320 2,00

Základnová rdst GP 340 2,00

RGS 8,00

RSS 10,00

Detekce kovů 2,00

Přenos na PCO Pardubického kraje 4,00



Příloha Č. 2 smlouvy

Počet listů: 2

Soubory technických zařízení KZS VA Květná

Popis MJ
Počet

MJ
Poznámka

Systém kontroly strážní služby
Přenosná rdst GP320, 1 kan., VHF/UHF, NiMH aku., anténa, držák ks 5
Nabíječ pro GP320 ks 5
Základnová rdst GM340, 128 kan. VHF/UHF, 5-25W + kryt ks 1
Stolní mikrofon HMN3000 ks 1
Anténní soustavy ziskové (4 antény), VHF ks 1
Stožár pro anténní soustavu, 8-10 m pro (4 antény), stupačky, kotvy, uzemnění, nátěr, montážní materiál ks 1
Přepěťová ochrana anténní HX-A ks 1
Pracoviště s PC (Stolní PC s LCD monitorem) ks 1
Grafický nadstavbový SW pro systém RGS a RSS ks 1
Zdroj pro GM 930 a RGS-P s AKU 17 Ah ks 1
Ovládací pult RGS/RSS ks 1
Modul bezpečnostních funkcí a kontroly RGS-SM ks 5
Kontrolní bod aktivní RGS-ACHP ks 52
Kontrolní bod pasivní s držákem RGS- PCHP ks 20
Nástrahový mobilní systém RSS - souprava mobilního detektoru (řídicí a komunikační jednotka RSSIMDS-CU,
venkovní infapas. detektory, venkovní duální detektor, perim. detekční jednotka RASS-1, jednotka
samoochranv. stativy. dobíiecí a ext. zdroie. akumulátory

ks 5

Personální karta strážných pasivní RGS -PPC ks 10
Akumulátor ks 10
Detekční zařízení na vyhledávání kovů
Rámový detektor kovů (rámový detektor kovů Metor 200WP, druhý zónový indikátor, montážní sada, přívod el.
energie)

ks 1

Ruční detektor kovů (detektor Metor 28, nabíječka akumulátorů, akumulátory, klip na opasek, sluchátka, brašna
pro venkovní použití)

ks 2

Perímetr
Plot 1
Brána samonosná s pohonem (posuvná samonosná brána, ovládání, motory s příslušenstvím,maják, výplet
,lckel, betonové základy sloupků)

ks 2

Brána samonosná s pohonem (posuvná samonosná brána, ovládání, motory s příslušenstvím, tlaková bezp.
lišta, maiák,vrcholová ochrana, výplet ,J,ckel, betonové základy sloupků)

ks 1

Brána iednokřídlá s pohonem (vrcholová ochrana, výplet ,lckel, zámek) ks 2
Brána dvoukřídlá (2 křídla brány, vrcholová ochrana, výplet ,lckel, zámek, betonové základy sloupků) ks 2
Server Triline acasa ks 1
Modul PiO ks 4 i

Rozvaděč PES ks 5
1

Čidlo PDS ks 2023
Plot 2.
Detekční modul PM ks 15
Infrabariera ks 7
Detekční kabel 200 m MC 115 - 100/200 (včetně příchytek) ks 30
Propojovací modul SU ks 2
Zakončovací člen TU ks 6
Linkový modul LU ks 9
Izolační linkový modul ILU ks 3 1

Modul komunikačního rozhraní NIM ks 3
Modul rozhraní 422/485 422A ks 3
Releový modul 6 výst. RM ks 3
Převodník ZDP S711 D-2 ks 12
Kabelový rozvod metalika (kabel FiH, kabel CYA, kabel CYKY, kabel chránička) m 40
Zdroj 5A/12V UNIPAWER2000 (omezovač proudu, pojistky, akumulátor) ks 6
LAN převodník X-Port 232/LAN ks 4
Převodník PAPOUCH UC485 ks 3
Bezpečnostní osvětlení (halogenové venkovní svítidlo, držák svítidla, žárovka, kabelové průchodky) ks 149
Ostatní technologie
Klimatizace velin ks 1
Klimatizace serveru ks 1
Trafostanice VN ks 1
UPS ks 1
UPS (AROS SM 10) (NCAGE A1673) ks 1
Technoogický rozvaděč RTS1 ks 1
Technoogický rozvaděč RTS1.1 ks 1
Technologická skříň KaSR pro slaboproudá zařízení (ocelová skříň,elektromechanická výbavajističe, přepět'ová
ochrana,průchodlw)

ks 139

RACK-V skříně pro slaboproudá zařízení ks 5
MaR - ASSET 812
ASSET 812 řídící jednotka ks 1
Zdroj PWR4 + AKU ks 1
Linkový modul KC8C ks 143
Optický převodník V485-2-1 ks 140
Optický převodník V485-2 ks 8
Kamerové systémy
Sloup pro kamerový bod ( sloup ocelový žárově zinkovaný, betonový základ, zemnící svorky, zemnící pásek)

ks 139

Digitální záznamové zařízení INTELEX pro 16 vstupů - digitální triplexní videorekordér, 16 neprůchozích
kamerových vstupů, lx SVGA výstup, 1x kompozitní výstup Live/Playback, 1x audio vstup, 1 x audio výstup,
interní HDD (rozšířitelný). CD-RW pro export v

ks 10

PC pracovní stanice ( 17" SVGA monitor, klávesnice, myš) ks 1



Popis MJ
Počet

MJ
Poznámka

SW Network Client ks 1

Technoloq.PC ks 1

LAN převodník X-Port 232/LAN ks 1

Klávesnice pro ovládání Dome kamer ks 1

CCTV 14" monitor (monitor, držák monitoru, montážní sada) ks 21

Rozvodné skříně nn kamerové PS ks 12

Rozvodné skříně nn kamerové ks 127
Kamerový bod (kamera ACCM485 TPVX, Objektiv ALD29V13F95L, kryt vyhřívaný HEC32K1, držák WBOV,
BNC konektory)

ks 157

IR reflektor LIR 6025 +držák IR reflektoru ks 142

Kamerový bod s otoč. kamerou RAZ917LS-1C1( kryt s vyhříváním RHODUL-01/CI ,držák
RHOSW/CI,držákkamery otočné, BNC konektor)

ks 2

Rozbočovač datové sběrnice Sensornet ks 1

Zdroj 5A/12V UNIPAWER2000 (omezovač proudu, pojistky, akumulátor) ks 147
Optický převodník S700 VTEST ks 144
Optický převodník S702 VREST ks 72
Optický převodník V485 Sensornet V-P ks 4
Videomatice 256/64 s příslušenstvím ( videomatice LTC8800, klávesnice videomatice, propojovací kabely,
montážní sada)

ks 1

Přepínač SVGA (přepínač, montážní sada) ks 1
Kartová skříň pro optopřevodníky ks 5
Elektrická zabezpečovací signalizace
Optický převodník V485-2-1 ks 3
Optický převodník průchozí V485-2 ks 2
Linkový modul EZS KC8C ks 6
Magnetické kontakty ks 1
Detektor SDI 77 XL - A - HS ks 3
Infrabariéra 1 pár AX200 Alpha (přijímač IR v krytu s vyhříváním, vysílač IR v krytu s vyhříváním) ks 2
DET DUAL DX40 ks 2

Pult centrální ochrany
PCO LATIS (PC,LCD monitor) I ks I 1 I
Elektrická požární signalizace a elektrická zabezpečovací signalizace skladů (U EPS zohlednit
požadavek provádění navíc pravidelné zkoušky činnosti při provozu)
Ústředna EPS a systémové prvky ks 4

Čidlo EPS ks 366
Ústředna EZS a systémové prvky ks 4
Čidlo EZS ks 224
Tlačítko EPS ks 43
Tlačítko EZS ks 45
Magnet ks 147
Akumulátor ks 8
UPS 1000 VA ks 4
Rozvaděč HR ks 4
Rozvaděč HR 36 ks 1
Rozvaděč HR 35 ( včetně osazené technologie) ks 1
Akumulátor ks 20
Rozvaděč obiektový ks 20
Souprava pro přenos poplachového signálu na OTO KŘP Pardubického kraje Pardubice
PZL 11 ks 1
Přenosové zařízení PZM-1 ks 1
Lan switch 5 portů ks 1
Radiostanice MR 400 ks 1
Anténa ZA 31 + stožár ks 1
Spínač tísňového volání ks 1
Dieselagregát OLYMPIAN GEP 110
Dieselagregát OLYMPIAN GEP 110 včetně příslušných rozvaděčů I ks I 1 I
Prvky KZS hospodářský prostor
Brána samonosná s pohonem (posuvná samonosná brána, ovládání, motory s příslušenstvím,maják, betonové
základy sloupků)

ks 2

Digitální záznamové zařízení INTELEX pro 16 vstupů - digitální triplexní videorekordér, 16 neprůchozích
kamerových vstupů, 1x SVGA výstup, 1x kompozitní výstup Live/Playback, 1x audio vstup, 1 x audio výstup,
interní HDD (rozšířitelný). CD-RW pro export v

ks 1

CCTV 14" monitor ks 3
Kamerový bod (kamera ACCM485 TPVX, Objektiv ALD29V13F95L, kryt vyhřívaný HEC32K1, držák WBOV,
BNC konektory)

ks 6

PC pracovní stanice ( klávesnice, myš) ks 2
UPS (AROS SM 10) (NCAGE A1673) ks 1
Rozvaděč HR 13.1 ( včetně osazené technologie) ks 1
Rozvaděč HR 1.1 A ( včetně osazené technologie) ks 1
Rozvaděč HR 1.1 B ( včetně osazené technologie) ks 1
Rozvaděč HR 1.1 C ( včetně osazené technologie) ks 1



Příloha č. 3 sml
Počet listů: 1

Specifikace utajovaných informací v souladu s nařízením vlády Č. 522/2005 Sb.,
kterým se stanoví seznam utajovaných informací, ve znění nařízení vlády Č. 240/2008 Sb.

Příloha
číslo

Pol'.
číslo

Utajovaná informace Stupeň
utajení

8 8 d) Ochrana objektů
d) dislokace, kapacita a systém bezpečnostní ochrany muničních
skladů, skladů zbraní, výbušnin nebo jiných nebezpečných látek

V



C ) C C C )C )

r-,

Příloha č. 4 sml
Počet listů: 1

CE 05-23-02 Vojenský areál Květná — situace zprovozněných skladů



7,-(11í 21

(10
FIDES

Trade RDES,

617 °°Brri°
Dornych Si

CZ61974731

Příloha č. 4 srn!
Počet listů: 1

Lfgenda zprovozněnskladů:

le Budovy pro skladování hořlavin a výbušnin číslo: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32

• Hlavní rozvaděče HR 045, 046, 047, 048


